Salate

@ Salat Grande

. Salat-K och

@ Salat Korfu

w Salat Nizza

AERED
@ Salat Toscana
AERED
@ Salat TexM ex
AERED

@ Salat Verona

Alkoholfreie Getranke

g Fanta

LN .
@ Coca Cola Vanilla

m Sprite

ah w

N



Alkoholische Getranke

m Wolters

k L ambrusco

=
P,

Vor speisen

w Salat La Bella
X

10 meistbestellte Gerichte

‘ Chicken Wrap

Pasta

@ Tortdlini

10
4€



Pizza Paradiso

Pizza Venezia

Pizza Pinocchio

Pizzain Mailand

Pizza M ozzar ella

Pizza Margherita

Pizza Mare

Pizza und Pizza

Salami Pizza

Pizza Rustika

Pizza Spar gel Spezial

5€

2€

5€

5€

14
3€

6€

13
4€

5€

6€



Pizza Thunfisch

Vegetarische Pizza

Pizza Tonno Plus

Pizza Joker

Pizzabr 6tchen

Pizza Romantica

Pizza Inferno

Pizza ltalia

Pizza Four Season

Pizza Exotisch

Pizza Hawaii

Pizza K dse Hoch

5€

6€

5€

5€

5€

10
4€

5€



Nudelgerichte

French fries

Schnitzel

o,

. Hunter's Schnitzel

Chianti

Chicken Nuggets

10
7€

10
6€

10
6€

21
6€

19
9€



Pizzen

Pizza Popeye
Pizzabr ot
@ Pizza Kreta

@ Pizza Amore

@ Beck's Griine Zitrone

Pizza

P N
‘& Pizza L eo
N

Mittagstisch

6€

10
3€

5€

6€
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@ Crogue Hawaii

Pizzabr 6tchen

.
Y s

P~
@ Knoblauchbaguette

Dishes

® -

Croques

‘ Croque Huhn
"x .

@ Croque Picante
@ Croque Crazy
@ Crogue Cheese

a

10
6€



E Crogue Avignon

el

E Croque Fepe
el .
E Croque K aiser
el .
E CroqueMagic
el |
E Croque Paradies
el

E Crogue Royal
el

E Crogue Tommy
el

E Croque I stanbul
el

E Croque Vital

Croque

oo _
E Crogue American



Pizza - Normal a 26cm

é Pizza | stanbul

Calzone

E Calzone

Soft Drinks

Coca-Cola Light

.
=
]

Gyros

A “—':‘“
*é@ Gyros

Wunschpizza

10
5€

23

10



Fd
r

o . .
@ Pizza Freestyle

LY
%

Wraps & Baguettes

‘ Thunfisch-Wrap

Pizza - Mini @ 24cm

I
i

. .
@ Pizza Hotdog

LY
‘l.

Crogue Spezialitaten

e i,

@ Croque Diabolo
e i,

@ Croque Gour met

Pizza mit Wur st und Schinken

i
r

o . .
@ Pizza Brocco

LY
'l.

W



Wunsch Croque

-L__‘. _-";
@ Croque Hokus Pokus

Donner stagsangebot

@ Salat Spezial

Pizza-K lassiker

Pizza Pronto

Pizzen Bambini @20 cm

m““ .;. . .
@ Pizza Micky Maus

CroquesMini @ 18cm

a o



Fd
r

.
@ Croque Mozzarélla

LY
%

Deutsche Spezialitaten

Currywurst

Nicht kategorisiert

@ Croque Tonno

@ Pizza Tom & Jerry
Pizza Shrimps

@ Pizza Chickenstripes

@ Pizza Diles

@ Pizza Zaza's

@ Pizza Zazastico

10
4€

@ o



GEEE@®

Pizza Speedy

Salat Fortuna

Salat Vitamin

Salat Mixed

Salat Pescara

o

W



